

Årsredovisning

Westridge Audio AB

556903-4944

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Hellsten
2025-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, projektledning, produktionsledning och ljudtekniska tjänster inom nöjesbranschen. Bolaget bedriver även försäljning och uthyrning av tekniskt utrustning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 151	3 472	6 916	5 523
Resultat efter finansiella poster	28	-101	-1 289	792
Soliditet %	5	5	5	41

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av att bolaget genomfört fler projekt jämfört med fg år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	125 467	-100 975	74 492
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-100 975	100 975	0
- Årets resultat			28 243	28 243
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 491	28 243	102 734

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 491
Årets resultat	28 243
Summa	52 734

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	52 734
Summa	52 734

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 150 687	3 471 795
Övriga rörelseintäkter	18 862	2 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 169 549	3 474 193
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 931 604	-1 240 368
Övriga externa kostnader	-1 047 370	-645 541
Personalkostnader	-990 768	-1 466 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-78 177	-97 722
Övriga rörelsekostnader	-18 900	-9 311
Summa rörelsekostnader	-5 066 819	-3 459 496
Rörelseresultat	102 730	14 697
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	173	1 904
Räntekostnader och liknande resultatposter	-74 660	-117 576
Summa finansiella poster	-74 487	-115 672
Resultat efter finansiella poster	28 243	-100 975
Resultat före skatt	28 243	-100 975
Årets resultat	28 243	-100 976

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	214 990	293 167
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		214 990	293 167
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		0	47 036
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		75 000	122 036
Summa anläggningstillgångar		289 990	415 203
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		137 824	18 430
<i>Summa varulager m.m.</i>		137 824	18 430
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		307 995	817 820
Övriga fordringar		14 384	42 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 377	204 689
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		410 756	1 065 375
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 223 192	21 470
<i>Summa kassa och bank</i>		1 223 192	21 470
Summa omsättningstillgångar		1 771 772	1 105 275
SUMMA TILLGÅNGAR		2 061 762	1 520 478

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 491	125 467
Årets resultat	28 243	-100 975
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>52 734</i>	<i>24 492</i>
Summa eget kapital	102 734	74 492
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	57 725
Skulder till koncernföretag		22 418
Övriga skulder		76 674
Summa långfristiga skulder	156 817	50 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	250 694
Leverantörsskulder		1 163 930
Skatteskulder		0
Övriga skulder		173 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 100
Summa kortfristiga skulder	1 802 211	1 395 986
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 061 762	1 520 478

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	390 889	35 008
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	390 889
Försäljningar/utrangeringar	-	-35 008
Utgående anskaffningsvärden	390 889	390 889
Ingående avskrivningar	-97 722	-35 008
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	35 008
Årets avskrivningar	-78 177	-97 722
Utgående avskrivningar	-175 899	-97 722
Redovisat värde	214 990	293 167

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	-------------------------------------------------------------	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 308 419kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	57 725	0
------------------------------------	--------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	250 694	556 232
------------------------------------	---------	---------

Not	7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	300 000	300 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Västerås

Daniel Hellsten

Daniel Hellsten

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Jonas Pettersson

Jonas Pettersson

Auktoriserad revisor


